2

№ 31      03.08.2022  г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 03.08.2022  № 41-па

Об отмене постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 08.11.2010 № 3 «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского сельсовета»

        В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Орловский сельсовет Убинского муниципального района  Новосибирской области»  администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  постановляет:
1. Отменить постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 08.11.2010 № 3 «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского сельсовета».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                                Е.Н. Ерохина

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  03.08.2022  № 4-п

О признании  утративших силу некоторых постановлений Главы Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения нормативных правовых актов в соответствие с действующем законодательством Российской Федерации, администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 08.06.2010 № 16 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Орловского сельсовета».
2. Признать утратившим силу постановление Главы Орловского сельсовета  Убинского района Новосибирской области от 22.07.2010 № 25 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов. Имеющих целевое назначение».
3. Признать утратившим силу постановление Главы Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.08.2010 № 26 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной функции «Первичный воинский учет граждан, проживающих или пребывающих на территориях, на которых отсутствуют военные комиссариаты».
   4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».
   5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Убинского района Новосибирской области                                                                                         Е.Н. Ерохина

ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	      Председатель	           Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета
Тел. 42-242	                                                               Мярц  А.С	                          Тираж 5